
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Φάρσαλα 4 Ιουλίου 2011

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Αριθ. Πρωτ. 11214

Αριθ. Απόφ. 249/2011

 ΘΕΜΑ: Πρόσληψη Ειδικού Συνεργάτη με την ειδικότητα  Πολιτικού Μηχανικού

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
 Έχοντας υπόψη

1.     163  . 3584/2007 «   Τις διατάξεις του άρθρου του Ν Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
  »       4    και Κοινοτικών Υπαλλήλων και ειδικότερα την παρ που αφορά στη 

 . διαδικασία πρόσληψης
2.    55/74802/29-12-2010   ,  &Την εγκ αριθ του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης  

  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

3.         Την ανάγκη πρόσληψης Ειδικού Συνεργάτη για την κάλυψη αντίστοιχων 
.αναγκών

4.   7898/26-5-2011       Την αριθ γνωστοποίηση δια του τύπου πλήρωσης θέσης Ειδικού 

 Συνεργάτη Πολιτικού Μηχανικού.

5.     .Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων

6.       2011   Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους του Δήμου 
.Φαρσάλων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  Προσλαμβάνουμε την Θελούρα  Ηλέκτρα  του  Αθανασίου  ως Ειδικό 
          Συνεργάτη για την επικουρία του Δημάρχου κατά την άσκηση των καθηκόντων 

.του
          Η ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα 

      ασκεί καθήκοντα επιτελικά χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε 
.        , μορφής Θα παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώσεις γραπτά 

           ή προφορικά για θέματα τεχνικών έργων που υπόκεινται στην αρμοδιότητα του 
 .Δήμου Φαρσάλων

        Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
            δικαίου ορισμένου χρόνου από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα 
     .αρχίσει η υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών
       .Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της κυβερνήσεως

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

ΑΔΑ: 4ΑΜ4ΩΗ0-Ω97


